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NCC säljer bostadsprojekt i Tyskland 
 
NCC har sålt ett bostadsprojekt med 77 lägenheter i Bonn, Tyskland, 
för 150 MSEK till pensionsfonden Industria Wohnen.  
 
– Vi är mycket glada över att för fjärde gången få genomföra en bostadsaffär med 
Industria Wohnen denna gång i Bonn. Tyskland är en viktig marknad för vår 
bostadsverksamhet, och försäljningen ligger i linje med vår strategi att utveckla och sälja 
fler hyresrättsprojekt till investerare, säger Joachim Hallengren, affärsområdeschef NCC 
Housing. 

Projektet omfattar fyra byggnader med totalt 77 hyreslägenheter som byggts enligt 

energistandarden KfW 70, vilket innebär att 30 procent mindre energi används än vad 

byggnormen kräver. Projektet bygger på NCC:s koncept för hållbart bostadsbyggande 

och möjliggör en kostnadseffektiv produktionsprocess av hög kvalitet för byggandet av 

prisvärda hyreslägenheter. 

 

Inom ramen för projektet byggs även ett parkeringsgarage samt markparkeringar. 

Därutöver planeras ett bilpoolssystem som minskar behovet av parkeringsplatser. 

 

Beuel är ett av Bonns mest eftertraktade bostadsområden, med ett brett utbud av 

kulturevenemang, närhet till grönområden och bra kommunikationer. 

 

Projektet färdigställs, tillträdes och resultatavräknas i tredje kvartalet 2016 i 

affärsområdet NCC Housing. 
 

För mer information, kontakta: 
 

Joachim Hallengren, affärsområdeschef, NCC Housing  070 643 95 68 

Anna Trane, press & PR-chef NCC 070 884 74 69 

NCC:s presstelefon 08 585 519 00, E-post: press@ncc.se, NCC: bildbank 

 

Informationen är sådan som NCC AB kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 18 december, kl. 

16:40. 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se. 

Om NCC. Vår vision är att förnya vår bransch och erbjuda de bästa hållbara lösningarna. NCC är ett av de 

ledande företagen inom bygg, fastighetsutveckling och infrastruktur i norra Europa med en omsättning på 

58 Mdr SEK och 18 500 anställda 2013. NCC är börsnoterat på Nasdaq OMX Stockholm. 


